
 
Łasin, dnia 9 października 2018 roku. 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 703 § 2 Kodeksu Cywilnego informuję, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu pisemnego prowadzonego na podstawie 
Kodeksu Cywilnego w szczególności art. 701 – 705 oraz na podstawie uchwały Nr 
XLIV/296/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu na: 

 
„WYBÓR AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH MIASTA I GMINY ŁASIN”, 

 
została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 
 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 
treści Specyfikacji Warunków Przetargu, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę 
punktów (100,00 pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert. Cena ofertowa: 
4.228.750,00 zł.  
 
W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli następujący Oferenci: 

Lp. Nazwy (firmy) siedziby i adresy Oferentów, którzy złożyli oferty 
 

1. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 
ul. Puławska 15,  
02-515 Warszawa  

2. Bank Polska Kasa Opieki SA 
ul. Grzybowska 53/57, 
00-950 Warszawa  

3. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7, 
00-955 Warszawa 

 
Oferty według kolejności przyznanej punktacji od największej do najmniejszej: 

Lp. Nazwy (firmy) siedziby i adresy Oferentów, którzy złożyli oferty 
 

Liczba punktów  
w kryterium „cena” 

1. 
Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 
00-955 Warszawa 

100,00 

2. 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 

ul. Puławska 15, 
02-515 Warszawa  

98,17 

3. 
Bank Polska Kasa Opieki SA 

ul. Grzybowska 53/57, 
00-950 Warszawa  

87,88 

Oferty odrzucone: 0 
 
Otrzymują: 
- Oferenci w/w, 
- a/a.  


